

Koskikarassa puolen miljoonan rajapyykkiin



Jämsäläinen Tuula Perälä oli uimahalli Koskikaran 500000:s asiakas. Kuvassa myös Mikael Perälä.

Jämsänkосki 7.2.

Jämsäläisestä Tuula Perälästä tuli Jämsänkосken uimahallin 500000:s asiakas. Perälän perhe kävi koko perheen voimalla uimassa usein jopa 3-4 kertaa viikossa.

Vuonna 1997 saneerattuna ja uudella nimellä ovensa avannut uimahalli saavutti puolen miljoonan asiakkaan virstanpylvään reilussa viidessä ja puolessa vuodessa.

Aukiolopäiviä ehti virstanpylväspäivään mennessä kertyä 1723. Tilastojen mukaan aukiolopäiviä kohti asiakkaita oli ollut 289.

Vuonna 2002 Koskikaran kävijämäärä oli 92748 henkeä. Sesonkiviikot osuivat talvelle, sillä hihtolomien aikaan kävijöitä oli päivittäin noin 400.

Vireelle menestystä nuorten SM-hiihdoissa

Pyhäjärvi 15.-16.2.

Kaipolan Vireen hiihtäjät Kirsi Perälä ja Jouni Heinonen nappaasivat pronssimitalit nuorten SM-hiihdoissa Pyhäjärvellä.

Perälä yllätti nappaamalla pronssin N23-sarjan vapaan tyylin 5 kilometrillä. Kisan voitti Kuhmon Sanna Pulkkinen. Kuoreveden Kärjen Suvi Välimäki oli seitsemäs. Perinteisen 5 kilometrillä Perälä oli neljäs, mitali ja Teuvan Urpu Tanner jäivät vain neljän kymmenyksen päähän. Kisan voitti Savitaipaleen Riikka Sarasoja, Suvi Välimäki oli 13:s.

Vireen Jouni Heinonen yllätti SM-hiihdoissa itsensä ja lähipiirinsä positiivisesti sijoittamalla kolmanneksi M20-sarjan sprinttihiihdossa. Kärjen Satu Pirttiniemi täydensi jämsäläisseurojen menestystä ollen N17 sarjan perinteisen kisassa neljäs ja vapaan kisassa yhdeksäs.

Kauppinen Jämsänkосkelle

Jämsänkосki 3.2.

Erkki Kauppinen aloitti työnsä Jämsänkосken kaupungin vs. talousjohtajana. Helmikuu kului tutustumisessa, vuoroteltuvapaalle jääneen Tuula Kuusannon viransijaisuus alkoi maaliskuusta ja päättyi vuoden lopussa. Kauppinen oli toiminut mm. Tuupovaaran, Hankasalmen ja Sysmän kunnanjohtajana.

Avituksen projektille yli 0,8 miljoonan rahoitus

Jyväskylä 18.2.

Keski-Suomen TE-keskus myönsi työvalmennussäätiö Avitukselle rahoituksen Uusi askel -projektiin.

Projektin kokonaiskustannukset olivat 825000 euroa, josta Euroopan sosiaalirahaston ja valtion myöntämää rahoitusta oli 744818 euroa eli noin 4,5 miljoonaa "vanhaa markkaa".

Säätiö-muotoinen Avitus oli perustettu edellisvuonna kaupunkien työkeskuksista ja työpajoista ns. kolmannen sektorin ylikunnalliseksi operoijaksi, joka kykeni hyödyntämään EU:lta saatavan rahoituksen toisin kun yksittäinen kunta.

Säätiön toimitusjohtajana toimi Matti Kangasaho, joka ennen työskenteli Jämsän kaupungin työ- ja toimintakeskuksen johtajana. Uusi askel -projektin kesto

oli kolme vuotta. Sen kohde-ryhminä olivat vaikeasti työllistytävät puutteellisen koulutuksen ja heikon työllistymismotivaation omanneet alle 25-vuotiaat nuoret sekä yli 40-vuotiaat pitkäaikaistyöttömät, joilla oli koulutukseen ja työkykyyn liittyviä selvitys- ja kuntoutustarpeita.

Projektin tavoitteena oli asiakkaiden elämäntaitojen vahvistaminen sekä koulutus- ja työelämävalmiuksien ja työkykyisyyden lisääminen.

Toiminta-alueena oli Jämsä, Jämsänkосki ja Kuhmoinen, määrällisenä tavoitteena oli saada projektin asiakkaita kolmen vuoden aikana yhteensä 175 henkilöä.

Projektiin palkittiin kaksi kuntoutusohjaajaa, yksi koulutusohjaaja ja puolipäiväinen projektisihteeri. Uusi askel käynnistyi 24. maaliskuuta.

KESKUSVARASTO SIIRRETTIIN



Keski-Suomen työsuojelupiiri vaati Jämsän keskusvaraston työoloihin parannusta.

Jämsä 21.2.

Jämsän kaupunki ja Keski-Suomen työsuojelupiiri saivat aikaan väliaikaisen ratkaisun ns. keskusvarasto -jupakassa. Kaupunki välttyi uhkasakolta, kun kaupungin keskusvaraston toiminnot päätettiin siirtää väliaikaisesti samalla tontilla sijaitsevaan koneosuojaan.

Koneosuoja väliaikaisena ratkaisuna täytti työturvallisuusvaatimukset. Keskusvaraston paikanvaihdon tuli tapahtua syksyyn mennessä.

Keski-Suomen työsuojelupiiri oli edellyksyn tarkastuksessaan kiinnittänyt huomiota keskusvaraston huonoon ilmastoointiin, valaistukseen ja altaisiin

työoloihin, ja vaatinut välittömiä toimenpiteitä epäkohtien poistamiseksi. Vaatimusta höystettiin vähintään 12500 euron uhkasakolla.

Keskusvaraston väliaikainen sijoittaminen koneosuojaan kustansi arviolta 10000 euroa. Epäkohtien poistaminen taasen olisi vaatinut noin 180000 euron muutostyöt.

Uuden keskusvaraston rakentaminen kuului kaupungin viisivuotissuunnitelmaan.

Varastolla työskenteli päivittäin kymmenkunta henkeä, lisäksi väliaikaisena tukikohtana varasto toimi noin 40 kaupungin työntekijälle.

Nurmesviita ainut hakija

Jämsä 28.2.

Jämsän seurakunnan kappalainen Sakari Nurmesviita oli ainut hakija avoimna oleeseen Jämsän kirkkoherran virkaan. Kirkkoherra Jouko Vaherniemi oli jäämässä eläkkeelle vuodenvaihteessa 2003-2004. Haku virkaan päättyi helmikuun lopussa.

Nurmesviita ja Vaherniemi olivat 20 vuotta aiemmin kilpikumppaneita Jämsän kirkkoherranvaalissa. Vaherniemi oli toisella vaalisijalla ja Nurmesviita kolmannella. Tässä vaalissa oli reilut sata ääntä ero Vaherniemen hyväksi. Ensimmäisellä vaalisijalla ollut Sulo Kettunen hävisi kaksikolle selvästi.

Jämsän seurakunnan kappalaisena Nurmesviita oli toiminut vuodesta 1984. Hän oli toiminut myös Koskenpään kirkkoherrana, pappina Kanadassa ja kaksi kautta lähetystyössä Keniassa.

Lautakunta esitti korotuksia

Jämsä 26.2.

Jämsän tekninen lautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle ja valtuustolle vesi- ja viemäritaksojen korotusta keskimäärin 10 prosentilla.

Asia eteni lautakunnasta äänin 5-2.

Jämsäläinen Log-Tieto ajautui konkurssiin

Jämsä 14.2.

Jämsäläinen Log-Tieto Oy hakeutui konkurssiin. Yrityksessä oli kaikkiaan 12 työntekijää.

Log-Tieto toimi painotuote- ja tietojärjestelmäalalla. Päätoimenaan se tuotti suoramarkkinoinnin painotuotteita ja postituspalveluja sekä sivutoimenaan liiketoiminnan ohjaukseen erikoistu-

neita tietojärjestelmiä. Yritys oli toiminut vuodesta 1992.

Konkurssin syynä oli yrityksen toimitusjohtaja Ismo Reitmaan mukaan kysynnän heikentymisestä johtunut toiminnan kannattamattomuus.

Log-Tiedon toimitilat sijaittivat yrityksen omassa kiinteistössä Jämsän Kilpakorven teollisuusalueella.

Vaasan hovioikeudelta päätös Himos-kiitasta

27.2.

Vaasan hovioikeus antoi päätöksen Himos hiihtokeskusten ja Hiihtoliiton välisessä sopimuskiitasta. Himos-kiista liittyi freestylin valmennuskeskusten siirtoon Himoksesta Rukalle.

Hovioikeus ei muuttanut käräjäoikeuden hiihtokeskusten kanteen hylkävää päätöstä, se kuitenkin vapautti Hi-

mosvuori Oy:n käräjäoikeuden tuomitsemasta runsaan 6000 euron oikeudenkäyntikulujen korvausvelvollisuudesta Suomen Hiihtoliitolle. Hiihtokeskus tulkitseekin voitaneensa ajamansa asian ja harkitsi vahingonkorvauskannetta Hiihtoliittoa vastaan. Samalla se moitti Jämsän kaupunkia "rintamakarkuruudesta" asiassa.